川环监站[2017]  268 号  签发人：何吉明
关于举办四川省环境监测实验室分析技术

培训班的通知

各市（州）环境监测中心站：

为提高我省环境监测实验室分析能力，提升分析技术人员的专业技术水平，按照我站2017年度业务培训计划，省总站定于2017年10月25-27日举办“四川省环境监测实验室分析技术培训班”。现将培训相关事项通知如下：
一、培训对象

21个市(州)环境监测中心站，相关技术人员3-4名。

二、培训内容

土壤中有机污染物的分析技术、土壤中重金属的分析技术、水质中微生物的分析技术、实验室计量认证上岗考核等。
三、培训地点

木兰大酒店（成都市青羊区成飞大道光华西三路30号）
四、培训时间：2017年10月25日（13：00-18：00）报到，2017年10月26-27日培训。
五、联系人及联系方式:
谢永洪 028-61502638，18980009607

刘宏  028-61502641，18728489116
六、注意事项

请各站将参加培训人员的名单于2017年10月19日17:00前将会议回执（格式见附件1）发送至邮箱：312071359@qq.com。

特此通知！

附件：1.培训报名回执表

2木兰大酒店地理位置示意图

                   四川省环境监测总站

                           2017年10月17日

四川省环境监测总站                  2017年10月17日印发
附件1

四川省实验室分析技术培训班报名回执表

	单位名称

	传真

	单位地址

	邮编

	联系人

	联系电话

	预定房间数量

	姓名
	性别
	职务/职称
	科室
	Email
	联络电话

	备注
	严格按照报名回执人员名单报到，如有人员调整请及时告知

附件2
木兰大酒店位置图
[image: image1.png]@ |
\

i |
7 \

RIEE
@52?1;90